

Clextral A/S
Erhvervsparken 5 A
4621 Gadstrup
Business Registration No
29601062

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Xavier Boivin

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Cleextral A/S
Erhvervsparken 5 A
4621 Gadstrup

Central Business Registration No (CVR): 29601062

Founded: 24.05.2006

Registered in: Roskilde

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Xavier Boivin, Chairman
Georges Bernard Hallary
David Souillat

Executive Board

Henrik Pedersen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities comprise renovation and production of screws, worms, cylinders and other round, vital wearing parts.

Development in activities and finances

Profit for the year before tax amounts to DKK 3,325 thousand, and profit for the year after tax amounts to DKK 2,676 thousand. Management considers profit for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross profit		7.850.293	8.550.998
Staff costs	1	(4.731.105)	(4.146.071)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(106.433)</u>	<u>(100.390)</u>
Operating profit/loss		3.012.755	4.304.537
Income from investments in group enterprises		416.520	265.477
Other financial expenses	3	<u>(104.702)</u>	<u>(65.600)</u>
Profit/loss before tax		3.324.573	4.504.414
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(648.713)</u>	<u>(933.550)</u>
Profit/loss for the year		<u>2.675.860</u>	<u>3.570.864</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		4.500.000	0
Extraordinary dividend distributed in the financial year		3.350.000	0
Retained earnings		<u>(5.174.140)</u>	<u>3.570.864</u>
		<u>2.675.860</u>	<u>3.570.864</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Goodwill		0	0
Intangible assets	5	0	0
Plant and machinery		94.515	35.833
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	11.807
Leasehold improvements		15.348	26.859
Property, plant and equipment	6	109.863	74.499
Investments in group enterprises		3.816.519	3.399.999
Fixed asset investments	7	3.816.519	3.399.999
Fixed assets		3.926.382	3.474.498
Raw materials and consumables		836.854	797.067
Inventories		836.854	797.067
Trade receivables		4.874.596	5.793.710
Contract work in progress		294.250	470.850
Deferred tax	8	75.614	76.311
Income tax receivable		260.458	200.000
Joint taxation contribution receivable		84.810	83.732
Prepayments		163.318	162.998
Receivables		5.753.046	6.787.601
Cash		4.061.595	4.591.551
Current assets		10.651.495	12.176.219
Assets		14.577.877	15.650.717

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		500.000	500.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		2.251.984	1.835.464
Retained earnings		1.177.223	6.767.883
Proposed dividend		4.500.000	0
Equity		<u>8.429.207</u>	<u>9.103.347</u>
Trade payables		442.393	580.062
Payables to group enterprises		3.893.337	3.376.063
Income tax payable		0	540.402
Other payables		1.812.940	2.050.843
Current liabilities other than provisions		<u>6.148.670</u>	<u>6.547.370</u>
Liabilities other than provisions		<u>6.148.670</u>	<u>6.547.370</u>
Equity and liabilities		<u>14.577.877</u>	<u>15.650.717</u>
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	500.000	1.835.464	6.767.883
Extraordinary dividend paid	0	0	(3.350.000)
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>416.520</u>	<u>(2.240.660)</u>
Equity end of year	<u>500.000</u>	<u>2.251.984</u>	<u>1.177.223</u>
		Proposed dividend DKK	Total DKK
		<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year		0	9.103.347
Extraordinary dividend paid		0	(3.350.000)
Profit/loss for the year		<u>4.500.000</u>	<u>2.675.860</u>
Equity end of year		<u>4.500.000</u>	<u>8.429.207</u>

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	4.014.434	3.557.345
Pension costs	509.655	433.084
Other social security costs	207.016	155.642
	4.731.105	4.146.071
Average number of employees	9	9
	2018	2017
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	106.433	100.390
	106.433	100.390
	2018	2017
	DKK	DKK
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	42.291	25.165
Other interest expenses	35.867	20.118
Exchange rate adjustments	26.544	20.317
	104.702	65.600
	2018	2017
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	644.732	934.670
Change in deferred tax	697	(860)
Adjustment concerning previous years	3.284	(260)
	648.713	933.550

Notes

	Goodwill		
	DKK		
	<hr/>		
5. Intangible assets			
Cost beginning of year			12.108.029
Cost end of year			12.108.029
			<hr/>
Amortisation and impairment losses beginning of year			(12.108.029)
Amortisation and impairment losses end of year			(12.108.029)
			<hr/>
Carrying amount end of year			0
			<hr/>
	Plant and machinery	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improve- ments
	DKK	DKK	DKK
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
6. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year	5.915.384	218.035	160.009
Additions	141.800	0	0
Cost end of year	6.057.184	218.035	160.009
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Revaluations beginning of year	1.938.215	0	0
Revaluations end of year	1.938.215	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(7.817.766)	(206.231)	(133.150)
Depreciation for the year	(83.118)	(11.804)	(11.511)
Depreciation and impairment losses end of year	(7.900.884)	(218.035)	(144.661)
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Carrying amount end of year	94.515	0	15.348
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Notes

	Invest- ments in group enterprises DKK
	<u>DKK</u>
7. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	1.564.535
Cost end of year	<u>1.564.535</u>
Revaluations beginning of year	1.835.464
Share of profit/loss for the year	416.520
Revaluations end of year	<u>2.251.984</u>
Carrying amount end of year	<u>3.816.519</u>

8. Deferred tax

Deferred tax is incumbent on intangible assets, property, plant and equipment, work in progress, etc.

	2018	2017
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
9. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>141.336</u>	<u>71.100</u>

10. Contingent liabilities

The Entity serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 01.07.2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

Corporate income tax payable of the Group amounts to DKK 0 at the balance sheet date.

11. Assets charged and collateral

The Company has deposited mortgage deeds registered to the mortgagor on plant and machinery. Mortgage debt is secured by way of deposited mortgage deeds registered to the mortgagor. The carrying amount of assets mortgaged is DKK 0.

12. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Legris Industries Developpement, 20 Quai Duguay Trouin, 35 000 Rennes, France.
